ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2024 г.                                                                  № 19/101

г. Екатеринбург

О признании утратившими силу некоторых решений Верх-Исетской

районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 8 августа 2024 г. № 24/117 «О Типовом регламенте

территориальной избирательной комиссии», решением Верх-Исетской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга

от 12.09.2024г. «Об утверждении Регламента Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга», Верх-

Исетская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга решила:

1. Признать утратившими силу решения Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от

12.01.2021г. «Об утверждении Регламента Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга», от

09.03.2023г. «О внесении изменений в Регламент Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга».

2

2. Разместить настоящее решение на сайте Верх-Исетской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

Комиссии Д.В. Устинова.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В.Устинов

 Секретарь

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

С.Н. Мелейко